ESTADO DE SERGiPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE/SE

GABINETE DO PREFEITO

LEI N°. 407/2005

DE 22 DE JUNHO DE 2005.

Altera a redação da lei de n°
400/2005 de 25 de Abril de 2005 que
trata da contratação para atender a
necessidade temporária de excepcional
interesse público, nos termos do artigo
37, inciso IX da Constituição Federal.

O PREFEITO MUNICIAPL DE POÇO VERDE, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas
atribuições legais.

Faço saber, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e Eu sanciono a seguinte Lei:

Ali. 1° - O artigo Ir da lei 400/2005, de 25 de abril de 2005 passa a ter a seguinte
redação:

Ali. 11°Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 2° - Os demais artigos permanecem inalterados

Ali. 3° - Esta lei entrará em vigor a partir da sua publicação, produzindo os seus efeitos a
partir de 26 de Abril de 2005.

Ali. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE (SE) em 22 de Junho de
2005.

r IiJ- ,{ \- ()---
AN1ÔNIO DA FONSECA DÓREA

PRFEITO MUNICIPAL

Trav. Da Liberdade, 15 - Cep 49490-000 - Fone (79) 549-1940 - Fax (79) 549-1946 - CNPJ 13.106.935/0001-07 - Poço Verde/SE
Home Page: =o.P-Q.çg.Y~r_(t",J;",gº'y,Q! - E-mail: i!!!!i!:ygªhirr~t ••@im:º!!5!t&Q.mc1.>L